Комитет по образованию
Санкт-Петербурга

СПб ГБ ПОУ «Техникум «Приморский»

ПРИКАЗ

26.08.2015 г.                   №  _______ - к

Санкт-Петербург

«О зачислении на 1 курс»

На основании решения приёмной комиссии, протокол № 02-пк от 26.08.2015г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить с 01.09.2015 года на 1 курс по программам среднего профессионального образования, следующих абитуриентов:
1.1 Группа № 11,  срок обучения 3 года10 месяцев, профессия СПО, 24.01.01 «Слесарь-сборщик авиационной техники»

	№
п/п
	ФИО
	Поименный
номер
	Дата
рождения

	1.
	Антипова Георгия Анатольевича
	18358
	05.04.1999

	2.
	Анфиногенова Егора Валерьевича
	18359
	24.06.1999

	3.
	Басова Александра Сергеевича
	18360
	15.03.1999

	4.
	Бунина Данилу Александровичаа
	18361
	02.09.2000

	5.
	Васильева Виктора Владимировича
	18362
	09.04.1998

	6.
	Вдовина Кирилла Александровича
	18363
	04.11.1998

	7.
	Викторова Илью Александровича
	18364
	27.08.1999

	8.
	Волкова Василия Викторовича
	18365
	26.01.1999

	9.
	Волкова Павла Сергеевича
	18366
	20.04.1999

	10.
	Воронова Виталия Александровича
	18367
	14.01.1999

	11.
	Егорова Илью Сергеевича
	18368
	18.12.1998

	12.
	Емельяненко Артёма Алексеевича
	18369
	04.06.1999

	13.
	Еремеева Станислава Владимировича
	18370
	13.08.1999

	14.
	Ерохина Эдуарда Сергеевича
	18371
	17.11.1997

	15.
	Кириллова Александра Владимировича
	18372
	05.07.1999

	16.
	Кодогрибова Вячеслава Константиновича
	18373
	02.01.1999

	17.
	Колечкова Кирилла Дмитриевича
	18374
	24.06.1999

	18.
	Копылова Василия Алексеевича
	18375
	03.03.1999

	19.
	Лапчинского Вячеслава Юрьевича
	18376
	13.08.1999

	20.
	Павлова Никиту Георгиевича
	18377
	22.01.1999

	21.
	Петухова Дениса Вадимовича
	18378
	12.12.1998

	22.
	Рыжих Романа Витальевича
	18379
	22.05.1999

	23.
	Стекольщикова Михаила Алексеевича
	18380
	06.05.1999

	24.
	Шимко Вячеслава Михайловича
	18381
	26.09.1998

	25.
	Шишкова Андрея Алексеевича
	18382
	08.02.1999

1.2  Группа № 12,  срок обучения 2 года 10 месяцев, профессия СПО, 15.01.17 «Электромеханик по торговому и холодильному оборудованию»

	№
п/п
	ФИО
	Поименный
номер
	Дата
рождения

	26.
	Арутюняна Илью Суриковича
	18383
	08.09.1996

	27.
	Афанасьева Виктора Сергеевич
	18384
	31.08.1997

	28.
	Волков Всеволод Борисовича
	18385
	05.05.1999

	29.
	Горчакова Владислава Олегович10
	18386
	21.11.1998

	30.
	Долгого Константина Валерьевича
	18387
	19.07.1999

	31.
	Зазона Ивана Андреевича
	18388
	26.02.1999

	32.
	Крылова Дмитрия Александровича
	18389
	02.08.1998

	33.
	Кудрявцева Руслана Алексеевича
	18390
	01.07.1999

	34.
	Кулакова Александра Станиславовича
	18391
	28.10 1998

	35.
	Медведева Никиту Владимировича
	18392
	30.09.1999

	36.
	Недогибченко Никиту Дмитриевича
	18393
	06.05.1994

	37.
	Осипова Алексея Геннадьевича
	18394
	31.07.1999

	38.
	Пивоварова Вадима Викторовича
	18395
	31.03.1999

	39.
	Погоржельского Илью Вячеславовича
	18396
	30.08.1998

	40.
	Смирнова Владислава Михайловича
	18397
	16.12.1999

	41.
	Смирнова Никиту Николаевича
	18398
	19.11.1999

	42.
	Сорокина Артёма Александровича
	18399
	12.07.1998

	43.
	Терентьева Игоря Николаевича
	18400
	16.10.1998

	44.
	Федорова Алексея Александровича
	18401
	03.12. 1998

	45.
	Шведула Алексея Сергеевича
	18402
	18.10.1999

1.3 Группа № 13,  срок обучения 2 года 10 месяцев, профессия СПО, 23.01.03 «Автомеханик»

	№
п/п
	ФИО
	Поименный
номер
	Дата
рождения

	46.
	Бендера Данилу Александровича
	18403
	30.03.1998

	47.
	Бурнеля Михаила Алексеевича
	18404
	11.05.1999

	48.
	Васильева Дмитрия Александровича
	18405
	29.07.1999

	49.
	Воронина Максима Денисовича
	18406
	27.04.1999

	50.
	Воронцова Глеба Андреевича
	18407
	04.08.1999

	51.
	Ерофеева Олега Фёдоровича
	18408
	20.03.1999

	52.
	Ершова Павла Андреевича
	18409
	17.11.1999

	53.
	Жукова Михаила Сергеевича
	18410
	18.06.1999

	54.
	Иванчуру Анатолия Яковлевича
	18411
	01.03.1999

	55.
	Калашникова Юрия Петровича
	18412
	17.06.1998

	56.
	Кожевникова Ивана Сергеевича
	18413
	09.04.1999

	57.
	Краснова Кирилла Вадимовича
	18414
	28.12.1997

	58.
	Мищенкова Николая Владиславовича
	18415
	12.12.1999

	59.
	Науменко Антона Юрьевича
	18416
	09.10.1999

	60.
	Никифорова Андрея Дмитриевича
	18417
	16.07.1999

	61.
	Патрушина Дмитрия Алексеевича
	18418
	27.09.1999

	62.
	Плиткина АлександраСтаниславовича
	18419
	24.10.1998

	63.
	Прокофьева Алексея Сергеевича
	18420
	25.01.1999

	64.
	Сидячих Станислава Витальевича
	18421
	28.04.1999

	65.
	Соловьева Александра Константиновича
	18422
	14.10.1999

	66.
	Терцова Дениса Александровича
	18423
	12.01.1999

	67.
	Тихонова Артема Евгеньевича
	18424
	22.10.1999

	68.
	Тищенко Кирилла Алексеевича
	18425
	15.06.2000

	69.
	Требуховского Максима Борисовича
	18426
	24.07.1999

	70.
	Филиппова Максима Анатольевича
	18427
	13.12.1999

	71.
	Цвелева Глеба Викторовича
	18428
	03.01.2000

	72.
	Шустова Александра Максимовича
	18429
	16.10.1998

1.4 Группа № 14,  срок обучения 2 года 10 месяцев, профессия СПО, 23.01.03 «Автомеханик»

	№
п/п
	ФИО
	Поименный
номер
	Дата
рождения

	73.
	Абрамова Григория Романовича
	18430
	28.09.1997

	74.
	Андреева Владимира Юрьевича
	18431
	22.04.1999

	75.
	Волкова Максима Андреевича
	18432
	16.03.1998

	76.
	Дробина Антона Альбертовича
	18433
	09.02.1999

	77.
	Евдокимова Александра Андреевича
	18434
	10.07.1998

	78.
	Зуева Алексея Алексеевича
	18435
	15.11.1997

	79.
	Кольтякова Никиту Андреевича
	18436
	18.06.1999

	80.
	Кондратьева Никиту Сергеевича
	18437
	23.10.1996

	81.
	Кончица Александа Александровича
	18438
	31.12.1998

	82.
	Кузнецова Кирилла Витальевича
	18439
	18.06.1998

	83.
	Кулагина Дениса Александровича
	18440
	19.11.1998

	84.
	Логинова Николая Алексеевича
	18441
	25.02.1998

	85.
	Магомедова Абдулхалыка Сайпулмаликовича
	18442
	16.11.1999

	86.
	Мерзлякова Константина Алексеевича
	18443
	10.09.1998

	87.
	Михайлова Максима Александровича
	18444
	21.04.1999

	88.
	Орлова Ивана Сергеевича
	18445
	10.06.1996

	89.
	Поживалова Александра Сергеевича
	18446
	15.04.1999

	90.
	Понурова Сергея Сергеевича
	18447
	08.03.1999

	91.
	Рындина Олега Павловича
	18448
	05.04.1998

	92.
	Смурова Марка Владимировича
	18449
	31.12.1998

	93.
	Степанова Ивана Игоревича
	18450
	14.10.1995

	94.
	Федотова Александра Михайловича
	18451
	22.06.1999

	95.
	Хафизова Романа Радифовича
	18452
	05.02.1999

	96.
	Шахмалов Илью Валерьевича
	18453
	01.07.1998

	97.
	Ширизаде Ширхана Али оглы
	18454
	08.02.1998

	98.
	Щербакова Дмитрия Сергеевича
	18455
	19.04.1999

1.5  Группа № 15,  срок обучения 2 года 10 месяцев, профессия СПО, 09.01.03 «Мастер по обработке цифровой информации»

	№
п/п
	ФИО
	Поименный
номер
	Дата
рождения

	99.
	Артемьеву Марию Анатольевну
	18456
	18.03.1997

	100.
	Безумова Никиту Сергеевича
	18457
	06.09.1999

	101.
	Блинова Кирилла Андреевича
	18458
	31.03.1999

	102.
	Ветницкого Илью Олеговича
	18459
	03.10.1999

	103.
	Воробьева Константина Константиновича
	18460
	21.05.1999

	104.
	Галеева Никиту Максимовича
	18461
	23.06.1999

	105.
	Галкина Александра Сергеевича
	18462
	13.10.1999

	106.
	Дмитриева Владимира Дмитриевича
	18463
	09.09.1998

	107.
	Ершова Николая Сергеевича
	18464
	09.07.1999

	108.
	Камбулина Сергея  Александровича
	18465
	08.11.1999

	109.
	Каплину Людмилу Сергеевну
	18466
	18.03.1997

	110.
	Карпенко Григория Витальевичу
	18467
	25.01.2000

	111.
	Крылова Евдокию Александровну
	18468
	20.03.1999

	112.
	Кузьмиа Василия
	18469
	10.07.1999

	113.
	Лазарева Константина Александровича
	18470
	29.05.1999

	114.
	Панина Артёма Андреевича
	18471
	29.03.1999

	115.
	Пипериди Татьяну Юрьевну
	18472
	24.01.2000

	116.
	Повечерова Виталия Владимировича
	18473
	11.01.2000

	117.
	Садыкову Полину Алексеевну
	18474
	11.11.1995

	118.
	Сытову Ксению Сергеевну
	18475
	25.08.1998

	119.
	Трошенко Артема Валерьевича
	18476
	26.04.2000

	120.
	Фатыхову Анжелику Равильевну
	18477
	02.08.1999

	121.
	Филиппову Веронику Александровну
	18478
	28.02.1997

	122.
	Шолкова Никиту Сергеевича
	18479
	09.03.1999

1.6 Группа № 01,  срок обучения 10 месяцев, профессия СПО, 15.01.17 «Электромеханик по торговому и холодильному оборудованию»

	№
п/п
	ФИО
	Поименный
номер
	Дата
рождения

	123.
	Балуеву Татьяну Сергеевну
	18480
	22.02.1996

	124.
	Добржицкого Кирилла Геннадьевича
	18481
	22.01.1992

	125.
	Иванова Виктора Александровича
	18482
	17.11.1996

	126.
	Иванова Кирилла Михайловича
	18483
	25.09.1997

	127.
	Кондратовича Михаила Константиновича
	18484
	27.09.1997

	128.
	Милюкова Кирилла
	18485
	12.07.1993

	129.
	Петрова Никиту Ильича
	18486
	03.08.1996

	130.
	Шепенкова Дмитрия Игоревича
	18487
	19.12.1997

	131.
	Яковлева Владимира Алексеевича
	18488
	10.06.1996

2. Назначить всем лицам, указанным в п.1 настоящего Приказа, государственную академическую стипендию с 01.09.2015 г.
3. Заместителю директора по УПР Четвериковой Т.В. внести соответствующую запись в «Поименную книгу студентов очной формы обучения».

Директор СПб ГБ ПОУ «Техникум «Приморский» 				В.А. Малюта

Комитет по образованию
Санкт-Петербурга

СПб ГБ ПОУ «Техникум «Приморский»

ПРИКАЗ

26.08.2015 г.                   №  _______ - к

Санкт-Петербург

«О зачислении на 1 курс»

На основании решения приёмной комиссии, протокол № 02-пк от 26.08.2015г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить с 01.09.2015 года на 1 курс по программам среднего профессионального образования, следующих абитуриентов:

1.1  Группа № 12,  срок обучения 2 года 10 месяцев, профессия СПО, 15.01.17 «Электромеханик по торговому и холодильному оборудованию»

	№
п/п
	ФИО
	Поименный
номер
	Дата
рождения

	1.
	Вдовиченко Вадима Анатольевича
	18490
	19.03.1999

	2.
	Прокофьева Владислава Сергеевича
	18491
	10.10.1997

1.2 Группа № 15,  срок обучения 2 года 10 месяцев, профессия СПО, 09.01.03 «Мастер по обработке цифровой информации»

	№
п/п
	ФИО
	Поименный
номер
	Дата
рождения

	3.
	Амирбекова Акима Акифовича
	18492
	09.03.1998

1.3 Группа № 01,  срок обучения 10 месяцев, профессия СПО, 15.01.17 «Электромеханик по торговому и холодильному оборудованию»

	№
п/п
	ФИО
	Поименный
номер
	Дата
рождения

	4.
	Анисимова Михаила Евгеньевича
	18493
	14.12.1995

	5.
	Боброва Артёма Александровича
	18494
	22.03.1983

	6.
	Дулгира Олега Петровича
	18495
	11.05.1984

	7.
	Еленчеву Екатерину Александровну
	18496
	03.12.1987

	8.
	Заварину Кристину Васильевну
	18497
	02.02.1993

	9.
	Маракова Алексея Павловича
	18498
	16.09.1972

	10.
	Миронова Алексея Александровича
	18499
	25.01.1973

	11.
	Никитина Евгения Аркадьевича
	18500
	16.06.1989

	12.
	[bookmark: _GoBack]Содина Максима Вячеславовича
	18501
	19.06.1981

	13.
	Хлебовича Евгения Геннадьевича
	18502
	13.05.1989

2. Назначить всем лицам, указанным в п.1 настоящего Приказа, государственную академическую стипендию с 01.09.2015 г.
3. Заместителю директора по УПР Четвериковой Т.В. внести соответствующую запись в «Поименную книгу студентов очной формы обучения».

Директор СПб ГБ ПОУ «Техникум «Приморский» 				В.А. Малюта